Produktdatenblatt

USB Stick Twister 4GB

Produktnummer: 2872612

Unser USB-Stick Twister 2.0 mit einem Aluminiumclip und einer groRRziigigen Speicherkapazitéat von 4GB ist die ideale
Kombination aus Funktionalitdt und modernem Design. Der Aluminiumclip verleiht dem USB-Stick ein edles

Erscheinungsbild, wahrend die Lasergravur Ihres Logos auf dem Clip eine individuelle Note und Markenprasenz
gewabhrleistet. Bitte beachten Sie, dass bei Lieferungen innerhalb Deutschlands GEMA-Gebiihren in Hohe von € 0,24 pro
Stiick anfallen.Produkthighlights:Hochwertiger Aluminiumclip: Der USB-Stick verfiigt tiber einen Aluminiumclip, der ihm
eine edle Optik verleiht und gleichzeitig Schutz bietet.GroRzligige Speicherkapazitat: Mit 4GB Speicherkapazitat bietet
dieser USB-Stick ausreichend Platz fiir wichtige Dateien und Dokumente.Werbeanbringung: Ihr Logo wird auf den
Aluminiumclip des USB-Sticks gelasert, um lhre Marke oder Botschaft elegant darzustellen.GEMA-Gebuhren: Bitte
beachten Sie, dass innerhalb Deutschlands zuséatzliche GEMA-Gebiihren in Hohe von € 0,24 pro Stiick anfallen.

Lagerbestand und Wareneingang

Farbe

Lila
Schwarz
Mehrfarbig
Griun
Apfelgriin
Pink

Blau
Hellblau
Gelb
Silbergrau
Dunkelblau
Orange
Weill

Rot

Produktbilder
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Aktueller Lagerbestand
2867
2784
582
710
2182
421
1797
1296
3257/
4545
3731
2
1888

2473

Reserviert

0

0

Zukunftiger Wareneingang

5000 (KW 27)
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Zusatzliche informationen

Allgemein

Lange Produkt
Breite Produkt
Hohe Produkt
Material

Gewicht
Speicherkapazitat
Herkunftsland

Zolltarifnummer

Druck

Veredelungsarten

Druckgruppe 1

Anzahl méglicher Farben Druckgruppe 1
Breite Druckbereich 1

Hbhe Druckbereich 1

Verpackung

Verpackungsart
Menge Grof3verpackung

Menge Kleinverpackung
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57 mm

18 mm

9 mm
Kunststoff
0,1 kg

4

China

85235110000

Lasergravur
Lasergravur (L2)
1

12 mm

27 mm

Karton
100

50
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